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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI 1 DREJTESISE i
DEKANTI

Nr. 28§ prot. Shkodér, mé {{ .05 2026

Lénda: Pércillet vendimi i komisionit ad-hoc pé€r kandidatét pér personel akademik prané
Departamentit t& s& Drejtés Civile

Drejtuar: - Prof. Dr. Tonin GJURAJ
Rektor

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashké&ngjitur ju dérgojmé vendimin e komisionit ad-hoc pér kandidatét pér personel akademik

me kohé t& ploté pran& Departamentit t& sé Drejtés Civile.

Ju falenderojmé pér bashk&punimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI 1 DREJTESISE
DEKANI

Nr. ,2&.57 prot. Shkodér, mé /{ . &5.2026

Lénda: Pércillet vendimi i komisionit ad-hoc pér kandidatét pér personel akademik prané
Departamentit t& s&€ Drejté&s Civile

Drejtuar: - Prof. Dr. Tonin GJURAJ
Rektor

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashkéngjitur ju dé&rgojmé vendimin e komisionit ad-hoc pér kandidatét pér personel akademik

me kohé t& plot€ pran& Departamentit t& s& Drejtés Civile.

Ju falenderojmé pér bashk&punimin!

DEKANE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I DREJTESISE

Nr.__ prot. Shkodér, mé 11.05.2026

VENDIM I KOMISIONIT AD-HOC

Komisioni Ad-Hoc, i ngritur n& bazé t& Urdhrit t& Dekanes s& Fakultetit t& Drejtésisé me nr. 16,
daté 05.05.2026, “Pér ngritjen e komisionit Ad-Hoc”, pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
kandidatéve pér staf akademik me koh& t& plots, me kohé&zgjatje t& caktuar né Departamentin
e s& Drejtés Civile, n& fushén e té drejtés civile dhe t& detyrimeve, n& mbledhjen e datés
11.05.2026, pasi konstatoi se kandidatja e vetme gé& ka aplikuar online znj. Lisjana Cula, nuk
ka dorgzuar asnjé dokumentacion prang Sektorit t& Burimeve Njerézore, né pérputhje me Ligjin
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institicionet e arsimit t& larté” dhe
Rregulloren € Punésimit ng& USH, nenin 7 dhe 8, pika 4,

VENDOSI:

1. Mosshqyrtimin e aplikimit on-line t& kandidates znj. Lisjana Cula, pér shkak té
mosdorézimit t& asnjé dokumentacioni t& kérkuar sipas afateve dhe procedurave t&
pércaktuara né njoftimin zyrtar dhe n& Rregulloren e Punésimit n& USH.

2. Pércjelljen e kétij Vendimi Dekanes s& Fakultetit t& Drejtésisé.

KOMISIONI AD-HOC

Dr. Eugena BARI-K

Prof. as. Dr. Adrian LEKA-Anétar

Dr, Florida ARRINAJ-Anétare

Prof. Dr, Blerta DRAGUSHA- Anétare L} U~

Dr. Gasper KOKAJ- Anétar ‘-’4 0
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